Hem hilâfet'le olup sırr-ı târiyka bir âşinâ

Postnişinlik eyledi bu hanîqâhta bir zaman

Olmuş idi sâlikân-ı râh-ı Pire rehnümâ

Şâir-i irfân idi eylerdi medh-i Ehlibeyt

Rûhunu şâd ide dâim hamse-i Âl-i Abâ

Çhâr âlemetle dedim, Hilmi Dede târihini

Gitti Firdevs-i bekâ içre bugün Meyli Baba (Hicri 1300 / M. 1882)

Kao čedo Harabati tekije važna je i tekija u Kičevu. Nekad je kičevski kraj bio sastavni dio tetovske oblasti i nazivao se Kolonja. Blizu ove tekije nalazi se kabur Hasan-babe, a u literaturi se spominje kao Kizildža-babina tekija. U tekiji u Kičevu nalazi se kabur Hidir-babe, a okolno stanovništvo tekijsku bašču nazivaju *Hidirlik*.